сро АсрБ

САМОРЕГУЛ И РУЕМАЯ ОРГАН ИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ

<<строитЕли рЕспуБлики Бурятия >>

670000, Респуб,,шка Буряmuя, е. |лан-|dэ, y,,t. Бмmахuноба, d.17, корпус ,rГrr, офuс З01
ТеЬ 8(3012) 21-06-55, 21-35-55, сайm: http:/ ,o-asrb,ru email: rbasrb@mail,ru

о г рн 11 60327 0 60244, инн 0326 5 47 7 20

Рееuсmрацuонньtй;:#rЬ:у:;i|#[,;;:#:tr#r;;#;ь:rу:#,,'хореанuзацuй

'<<04>> сеrrтября 202Зt., 1 1-00 часов
г. Улан-Удэ, ул. Багrгахинова, д.17, корrryс <Г>, офис З0l
Решение Щиректора СРО АСРБ
очная
Председатель Правления СРО АСРБ,Щоржиев Баир Санжижапович
Фирсов Александр Юрьевич

Имеется

r r a l l a a a r r r r a a a r l a a r a a r r r t a a a a a r a a r r l a a a r r a a a r a a r r l a a a a r a r a a a a a a r a r l a a a r

г. Улаrr-Удэ о4.о9.2о2Зr.

Протокол М 2012023-ПР
заседанпя Правления Саморегулпруемой органпзацип

Ассоциация <<Строители Ресrrублики Бурятия>

,Щата и время проведения
Место проведения
основание созыва
Форма проведения
ПредседатеJIь заседания
Секретарь заседания
Количество .r.lIeHoB Правлеция 7
Фактически присутствова.гlо членов 7
Правления
Кворум

ПрпсутствоваJIп члеЕы Правлеппя СРО АСРБ:

1 .Щоржиев Баир Саrrжrаrсапович
2 ФедороваЕленаТимуровна
3 ГаськовАлександрНиколаевич
4 Хабаrrов Николай Григорьевич
5 АнлреевАлександрАнатольевич
6 Г[потников Александр Нrжолаевич
7 IIъryемпluIов,ЩашиАнатольевич

Лпца, прпс)rтствовавшпе па заседаппп Правлеппя без права голосоваппя:
Трифонов Фёдор Мартемьянович - директор сРо дсРБ
Открытпе заседания Правления:
СЛУШАЛИ: Председательствующего на заседании Правления - Председателя Правления СРО АСРБ
,Щоржиева Б. С, который сообщил, что из 7 членов Правления СРО АСРБ на заседании присутствуют 7
ЧЛеНОВ, ЧТО СОСтавляет 100 Yо от общего числа членов Правления. Заседание Правления считается
праВоМоЧным. Председатель Правления СРО АСРБ ,Щоржиев Б. С. объявил заседание Правления СРО
АСРБ открытым.

О повестке дня:
СЛУШАЛИ: Председателя заседанllя Щоржиева Б. С., который предложил утвердить повестку дня
Заседания Правления из одного вопроса. Иных предложениЙ и замечаниЙ не поступirло.

ПОВЕСТКА.ЩНЯ:
ль
п/п Вопрос регламепт .Щокладчпк

I

О предоставлении члену СРО АСРБ обществу с ограничеrшой
ответственностью <Элстрой> (ОГРН 113032700З58б) права
выполнения работ по строительству, реконструкрIи, к€lпитаJIьному

ремонц/, сносу объекгов капитапьного строIrгельства по договору
строительного подрядa по договору подряда на осуществление
сноса в отношении особо опасных, техниЕIески сложных и
уникаJIьных объектов капrгального стоительства (кроме объектов
использования атомной энеогии)

].5 мин ,Щоржиев Б. С.

';

Голосовалп: (за) - 7 голосов, (против)) - Еет, (воздержЕrлся>) - нет.
Решение прпнято единогласно.
Решилп: утвердить повестку дня засед€tния Правления СРО АСРБ

По вопросу М 1 повестки дня:
Высryпил Председатель заседания .Щоржиев Б. С., которьй довел до сведениrt членов Правления
информацию о том, что от Iшена СРО АСРБ общества с огр€шиченной ответствеIIностью <<Элстрой>
(ОГРН 113032700З586) поступило зztявление (с приложением документов) на поJIучение права
выполнения работ п0 строительству, реконструкции, кЕшитttльному ремонту, сносу объектов
капитutльного строительства по договору сц)оитеJIьного под)яда, по договору под)яда на
осуществление сноса в отношении особо опасньDq технически сложньIх и уникальньп< объектов
кtшитzlльного строительства (кроме объектов использования атомЕой энергии).

.ЩОРЖИеВ Б. С. СООбщил, что вьтrrrеукЕвtlнньй член СРО ДСРБ соответствует устtlновленньпд СРО
АСРБ требованиям к поJryчению прЕ}ва вьшолнения работ по сц)оительству, реконструкции,
капитztльIIому ремонту, сносу объектов кalпитutльного строительства по договору строительного
подрядц по договору подряда на осуществление сноса в отношении особо опасньDq технически
сложньD( и уЕикальньпс объектов капитаJIьЕого строитеJIьства (кроме объектов испоJьзования
атомной энергии), и цредложил Празлению СРО АСРБ предоставить обществу с огршrиченной
ответствеIIностью кЭлстрой> Ttlкoe прtlво.

Председатель заседания,Щоржиев Б. С. постiлвил свое предложение на голосование.

Голосовалп: ((за) - 7 голосов, ((против> - нет, (воздержался) - нет.
Решение принято единогласно.
Решили:
Предоставить tшену СРО АСРБ обществу с огрtшиченной ответственностью <Элстрой> (ОГРН
L!3032700358б) прiлво выполнения работ по строительству, реконструкции, капитIIJIьному ремонту,
сносу объектов к€lпитtlJIьного строительства по договору строительного подрядц по договору
подряда на осуществление сноса в отношении особо опасЕьIх, тежIически сложньD( и уникчtльньж
объектов капитilльного сц)оительства (кроме объектов испоJIьзовtlнпя атомной энергии).

Председатель заседания: (Предселатель Правления СРО АСРБ,Щоржиев Б. С.)

Секретарь заседания: ((Dирсов А.Ю.)